
POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁ ŘSKÉ PRÁCE 
 
Jméno diplomanta:  Jan Jelínek  

Název práce:  Podpora pohybové aktivnosti u mládeže  v SRN 

Cíl práce:  Popsat obsah podpory pohybové aktivnost i  mládeže v SRN a porovnat s ČR. 

Celková náročnost práce: 

Podprůměrné       Průměrné    Nadprůměrné 
 
Kritéria hodnocení práce – stupně hodnocení: 

Výborně - velmi dobře    -     dobře  -   nevyhovující 

Stupeň splnění cíle práce 
 

Velmi dobře 

Samostatnost při zpracování tématu 
 

výborně 

Logická stavba práce 
 

Velmi dobře 

Práce s literaturou – citace, vlastní komentář  
 

výborně 

Adekvátnost použitých metod 
 

výborně 

Hloubka tématické analýzy,vlastní přínos diplomanta 
 

dobře 

Úprava práce: text, grafy, tabulky 
 

Velmi dobře 

Stylistická úroveň, jazyk 
 

Velmi dobře 

 
Praktická využitelnost zpracování: 

Podprůměrná   průměrná   nadprůměrná 

Hodnocení,  

Student realizoval na dobré úrovni popis a vyhodnocení snah  zvýšit pohybovou aktivnost mládeže 
v SRN. V závěru provedl srovnání se stavem v ČR, tato problematika nebyla u nás ještě zpracována a 
má obecně význam pro fakultu i velký praktický dosah. 

 

Připomínky:  

Struktura kapitol a jejich názvy mohly být promyšleněji navrženy. Komparační analýza byla zpracována 
pouze v náznaku. Obsahuje však vlastní a smysluplné postřehy, které podstatně přispívají k úrovni 
poznatků v této oblasti. Student prokázal dobrou jazykovou připravenost. 

 

Otázky k obhajobě: 
Jakým způsobem ke možné prohloubit komparaci systémů  péče o pohybovou aktivnost mládeže v ČR 
a SRN ? 

 

Práce je doporučena k obhajobě. 
 
 
 
Navržený klasifikační stupeň:   velmi dobře 
 
 
V Praze dne 2.5.2013 
                                                                       …......prof. RNDr. Jan Hendl, CSc.......................... 
                                               
 
 


